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cront HPEJ]HOF roguwEeEH ®MHAHCUCKHM MIAH 3A 2025 TrOOUHA
PROPOZIM PLANI FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2025

pasgen pKB- cMmeTKa 6poj Ha
ha ENC | MocToeuko 3a Ha3ue Ha ByLETCKM KOPUCHWUK nornporpama
AHARE rkb- faturé emri | pérdoruesit buxhetor numri i
Ell.]S ekzistuese pér nénprogramit
JY UEHTAP 3A O6PA30OBAHUWE HA BO3PACHWUTE -
B CKONJE
16001 | 61425 603 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE — SHKUP 33
pacxoaHa cTaska (3
uncppm) Hasue Ha pacxogHa ctaBka (3 yudpm) Giithsel
Zéri i shpenzimeve (3 Emri i zérit té shpenzimeve (3 shifra) ) !
shifra)
OCHOBHU nnaTu
401 Rrogat bazé 6.000.000
MpuaoHecy 3a couujanHo ocUrypyBare
e Kontributet e sigurimeve sociale 2430000
HapomecTtouu
404 Kompensime 192.000
lMaTHU U gHeBHU pacxoau
420 Shpenzime té rrugés dhe ditore Sy
421 KomMyHanHu ycnyru, rpeete, KOMyHUKauuja U TpaHCMOPT 870.000
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport :
MaTepujanu U CUTEH UHBEHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 260.000
lMonpaBKa ¥ TEKOBHO OApXKyBaH-€
424 Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme 2001000
|
[oroBopHu ycnyru
dea Shérbimet me kontrats | 19008000
426 Opyru TeKOBHU pacxoau 300.000
Shpenzime té tjera vijuese :
464 Pa3Hu TpaHctepu
Transfere té ndryshme 60.000
KynyBatse Ha onpemMa v MalnHU
1o Blerja e pajisjeve dhe makinerive 80,000
BkynHo Gjithsej /. 21.142.000
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JY UEHTAP 3A OBPA3OBAHKE
HA BO3PACHMTE

ozf:wdé"_
dzzi_ — 20&& A.- viti

Bp3 ocHoBa Ha ‘-IHEH 99 o4, 3akoHOT 3a obpasoBaHKe Ha
Bo3pacHute  (“CnyskbeH  BecHWMK Ha  Penybauka
MakeaoHuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), yneH 12 on CTaTyToT Ha
JY UeHTap 3a obpasosaHve Ha Bo3pacHuTe — Ckonje,
YnpasHuoT ogbop Ha JY LeHTap 3a obpa3oBaHWe Ha
Bo3pacHuTe-CKonje, Ha YeTMpueceT W LecTTa cemdHuua
ofpmwaHa Ha geH 20.12.2024 roauHa, ja AoHece cneaHara

OANYKA

1.Ce yceojysa Mpeanor FogMIUHMOT GUHAHCUCKM NAaH 3a
2025 roaMHa Ha JY LUeHtap 3a o6pa3oBaHue Ha
Bo3pacHuTe- CKonje 3a ByyeTckaTta cmeTka (603).

2.foAMWHMOT PUHAHCMCKM NNaH Ha JaBHaTa ycTaHoBa
LleHTap 3a obpasoBaHue Ha Bo3pacHuTe 3a 2025 roguHa
ce pocrasyBa Ao Bnapa Ha PCM Kako martepujan 3a
MHpOpMUpaHEe.
3.0saa Opnyka cuna
AOHecyBareTo.

Bnerysa BO CO [AeHOT Ha

JY LlenTtap 3a o0pa3oBaHHe HAa BO3pAcHUTE
IP Qendra pér Arsimin e té Rriturve

E TE RRITURVE

Né bazé té nenit 39 té Ligjit pér Arsimin e té Rriturve
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé” nr. 07/08,
17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16
64/18), neni 12 i Statutit té IP, Qendrés pér Arsimin e té
Rriturve - Shkup, Késhilli drejtues i IP-sé, Qendra pér
Arsimin e té Rriturve - Shkup, né seancén e katérdhjeté e
gjashté, té mbajtur mé 20.12.2024, miratoi kété

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2025, té IP-sé, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve - Shkup
pér llogariné buxhetore (603).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik, Qendra pér

Arsimin e té Rriturve pér vitin 2025 i dorézohet Qeverisé
sé RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e miratimit.

yi.  Jumutpuje Uynoscku™ 6p.13 1000 Ckomje,

1 Peny6nuka CesepHa MakenoHHja
Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,

Rennhlika & Manadanies ¢ Verint




